第1号様式(第６条関係)
		係員
	係長
	課長

	　　　　　　　違反広告物除却協力員登録申請書

　年　月　日

葛　飾　区　長　　あて
　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　(グ ル ー プ 名)

　代 表 者 住 所

　代表者連絡先
葛飾区違反広告物除却協力員制度の実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

	区長が定める活動地区

	グループの活動する地域

	協力員数
	　(構成員　5名以上)　　　　　　名

	除 却 物 集 積 箇 所

	備考

	受付印